COMUNITÁRIA" DESENVOLVIDO PELA OSC, POR MEIO DA AQUISIÇÃO DE UNIFORMES
PARA OS USUÁRIOS E MATERIAIS DE CONSUMO (MATERIAIS DE LIMPEZA E PAPELARIA),
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DE QUALIDADE AOS USUÁRIOS DE 0 A 75 ANOS OU MAIS
NA INSTITUIÇÃO.  

Valor total do repasse: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais).  

Período:  Maio de 2024 a Maio de 2025. 

Tipo da Parceria: Termo de Fomento.  

JUSTIFICATIVA PELA INEXIGIBILIDADE 

Considerando as especificidades da Lei n.º 13.019/2014 quanto à inexigibilidade do chamamento
público, ato respaldado na mesma lei, em seu artigo 31, II bem como no Decreto Municipal n.º